



Ak Bikes Holding ApS

Færgevej 74
3600 Frederikssund
CVR-nr. 42711349

Årsrapport 28.09.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2023

Andrew John Krant
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ak Bikes Holding ApS

Færgevej 74

3600 Frederikssund

CVR-nr.: 42711349

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 28.09.2021 - 31.12.2022

Direktion

Andrew John Krant, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i Fri BikeShop Frederikssund ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 186 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.814)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		230.738
Andre finansielle omkostninger	1	(27.255)
Årets resultat		185.669
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800
Overført resultat		67.869
Resultatdisponering		185.669

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.238
Finansielle aktiver	2	500.238
Anlægsaktiver		500.238
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		230.500
Tilgodehavender		230.500
Likvide beholdninger		41.820
Omsætningsaktiver		272.320
Aktiver		772.558

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		238
Overført overskud eller underskud		67.631
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800
Egenkapital		225.669
Bankgæld		127.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		319.888
Langfristede gældsforpligtelser	3	446.889
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		100.000
Gældsforpligtelser		546.889
Passiver		772.558

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Årets resultat	0	238	67.631	117.800	185.669
Egenkapital ultimo	40.000	238	67.631	117.800	225.669

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	17.367
Øvrige finansielle omkostninger	9.888
	27.255

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Andel af årets resultat	230.738
Udbytte	(230.500)
Opskrivninger ultimo	238
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.238

	Ejerandel %
Kapitalandele i associerede virksomheder	
Fri BikeShop Frederikssund	25,00

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Bankgæld	90.000	127.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	319.888
	90.000	446.889

Selskabets har modtaget tilbagetrædelseserklæring for selskabets anpartshaver gældende for det kommende år.
